РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О согласовании  принятия в безвозмездное пользование объектов недвижимого имущества
 28 сентября  2021  г.                                                                 р.п. Качуг
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 25, 49 Устава муниципального образования «Качугский район», Дума муниципального района
РЕШИЛА:
1. Согласовать прием в безвозмездное пользование администрации муниципального района «Качугский район» земельный участок с кадастровым номером № 38:08:140120:1, площадью 4290 кв.м., по адресу: Иркутская область, Качугский район,  пгт. Качуг, ул. Комсомольская, 6.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на первого заместителя мэра муниципального района «Качугский район»                     С.Х. Шонькина.
Мэр муниципального района                                                       Е.В. Липатов
28 сентября 2021 г.
р.п.Качуг
 № 80